様式第109号（第29条関係）

入 湯 税 納 入 申 告 書
登 録

番 号

年  月  日

  中野市長     あて

特別徴収義務者

                 住 所（所在地）

                        氏 名（名 称）          ○印

個人番号又は法人番号

中野市市税条例第145条第３項の規定により、下記のとおり入湯税の納入につい

て申告します。

記

営 業 の

種 類
 商      号

営 業 所

所 在 地

営 業 主

住 所

（所在地）

氏 名

名 称

区    分 人 数 税 率 金 額 備    考

課

税

標

準

宿 泊
人 円 円

日 帰 り

計

課

税

免

除

12 歳 未 満
子 供

計

合     計

（注）「個人番号又は法人番号」欄には、申告者（特別徴収義務者）の個人番号（行政手続にお

ける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成25年法律第27号。以下「番

号法」という。）第２条第５項に規定する個人番号をいう。）又は法人番号（番号法第２条15

項に規定する法人番号をいう。）を記載してください。